
Cloudmeeting 
 
  

Äänestystulosraportti  

  26.11.2024  
 
Äänestystulosraportti 
 
Toimielin Valtuusto  
Kokous valtuusto 25.11.2024  
 
§ 73 Talousarvio vuodelle 2025 ja suunnitteluvuosille 

2025-2027, koko kaupunki 
 
1. Äänestys:   Jaa kh esitys / Ei Erkkilä esitys kaupunkiympäristön 

talousarvio/joukkoliikenne / Tyhjä 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  42  
  Ei äänestänyt  1  
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Jaa  31  
  Ei  11  
  Tyhjä  0  
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Simpanen Sallamaari  Ei  
  Ruuth Jarmo  Ei  
  Tähkänen Juha  Ei  
  Saarinen Sami-Petteri  Ei  
  Kosonen Esa  Ei  
  Wafin Fuat  Ei  
  Kekkonen Kauko  Ei  
  Salonen Harri  Ei  
  Erkkilä Timo  Ei  
  Rautkoski Mikko  Ei  
  Bonden Aimo  Ei  
  Huvinen Kimmo  Jaa  
  Kasurinen Seija  Jaa  
  Lehtimäki Kirsi  Jaa  
  Karppinen Sanna  Jaa  
  Kuusela Ville-Matti  Jaa  
  Kantanen Pekka  Jaa  
  Lehmusvuori Taisto  Jaa  
  Vuorenniemi Jouko  Jaa  
  Heinonen Minna  Jaa  



  Heino Marko  Jaa  
  Arifullen Teppo  Jaa  
  Kalmi Venla  Jaa  
  Vesikko Tuomo  Jaa  
  Mäentalo Mika  Jaa  
  Rajajärvi Jouko  Jaa  
  Salminen Sami  Jaa  
  Riutta Heimo  Jaa  
  Gustafsson Jade  Jaa  
  Hallikas Mikko  Jaa  
  Aalto Liisa  Jaa  
  Riikonen Pirjo  Jaa  
  Varjo Niina  Jaa  
  Leppälä Mika  Jaa  
  Qvintus Esa  Jaa  
  Saari Henri  Jaa  
  Salonen Juho  Jaa  
  Tiainen Erika  Jaa  
  Vastamäki Jari  Jaa  
  Järvinen Kaija  Jaa  
  Jaakkola Ilkka  Jaa  
  Saittakari Seija  Jaa  
  Endén Hanna-Liisa  (Poissa)  
 
2. Äänestys:   Jaa hylkääminen (Rajajärvi)/ Ei huomioidaan 

toimenpidealoite (Bonden) / Tyhjä 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  42  
  Ei äänestänyt  1  
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Jaa  35  
  Ei  7  
  Tyhjä  0  
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Vuorenniemi Jouko  Ei  
  Erkkilä Timo  Ei  
  Kekkonen Kauko  Ei  
  Wafin Fuat  Ei  
  Kuusela Ville-Matti  Ei  
  Bonden Aimo  Ei  
  Kosonen Esa  Ei  
  Tiainen Erika  Jaa  
  Varjo Niina  Jaa  



  Riutta Heimo  Jaa  
  Saarinen Sami-Petteri  Jaa  
  Kasurinen Seija  Jaa  
  Tähkänen Juha  Jaa  
  Mäentalo Mika  Jaa  
  Lehmusvuori Taisto  Jaa  
  Arifullen Teppo  Jaa  
  Järvinen Kaija  Jaa  
  Huvinen Kimmo  Jaa  
  Kantanen Pekka  Jaa  
  Karppinen Sanna  Jaa  
  Saari Henri  Jaa  
  Salonen Harri  Jaa  
  Aalto Liisa  Jaa  
  Ruuth Jarmo  Jaa  
  Vesikko Tuomo  Jaa  
  Vastamäki Jari  Jaa  
  Saittakari Seija  Jaa  
  Rajajärvi Jouko  Jaa  
  Kalmi Venla  Jaa  
  Lehtimäki Kirsi  Jaa  
  Jaakkola Ilkka  Jaa  
  Heinonen Minna  Jaa  
  Leppälä Mika  Jaa  
  Hallikas Mikko  Jaa  
  Qvintus Esa  Jaa  
  Gustafsson Jade  Jaa  
  Simpanen Sallamaari  Jaa  
  Heino Marko  Jaa  
  Riikonen Pirjo  Jaa  
  Rautkoski Mikko  Jaa  
  Salonen Juho  Jaa  
  Salminen Sami  Jaa  
  Endén Hanna-Liisa  (Poissa)  
 
 


